2

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.06.2014 г.                              с. Михайловка                                          № 697-па
Об удовлетворении протеста прокурора на постановление администрации Михайловского муниципального района от 30.12.2011 г. № 1309-па

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в
администрации Михайловского муниципального района»
На основании протеста прокурора на постановление администрации Михайловского муниципального района от 30.12.2011 г. «О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Михайловского муниципального района», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест прокурора на постановление администрации Михайловского муниципального района от 30.12.2011 г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Михайловского муниципального района».
2.Внести дополнение в постановление администрации Михайловского муниципального района от 30.12.2011 г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Михайловского муниципального района»:

дополнить пункт 12 Положения о комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Михайловского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Михайловского муниципального района от 30.12.2011 г. «О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Михайловского муниципального района подпунктом  «г» следующего содержания: «представление руководителем государственного органа материалов проверки, свидетельствующих о представлении муниципальным служащим недостоверных или неполных сведений».
3. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Е.М. Вороненко.
Глава Михайловского муниципального района-

Глава администрации района                                                       А.И. Чеботков